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hänsle ju t as till vederbörande myndighet. Särskilda understödsansökningar i 
berörda frågor skulle alltså icke erfordras. De till motionerna hörande hand
lingar, vilka ingivits till riksdagens bankoutskott, komma att genom utskottets 
försorg tillställas försvarsdepartementet för att jämte motionerna överlämnas 
till arméförvaltningens civila departement.

På gund av vad här anförts får riksdagen, i anledning av förevarande mo
tioner 1:10, 11:45, 11:95, 11:96, 11:99, 11:146, 11:151, 11:153, 11:325 och 
II: 326, hos Eders Kungl. Maj :t anhålla, att Eders Kungl. Maj :t ville till pröv
ning och avgörande av vederbörande myndighet enligt de av riksdagen numera 
godkända grunderna för underhåll ur Vadstena krigsmanshuskassa hänskjuta 
de understödsfrågor, som innefattas i nämnda motioner.

Stockholm den 14 mars 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 116.
Godkänd av första kammaren den 15 mars 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående utredning om vederlag 
till kommunerna för deras kostnader i anledning av barna
vårdsnämndernas befattning med vissa ärenden.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 2; 
Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens andra kammare väckt motion och under 
åberopande av de härvid fogade andra kammarens tredje tillfälliga utskotts 
utlåtande nr 1 och första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, 
vilka i föreskriven ordning godkänts av vederbörande kammare, får riksdagen 
anhålla att den i andra kammaren väckta motionen nr 266, angående utred
ning örn vederlag till kommunerna för kostnader i anledning av barnavårds
nämndernas befattning med mödrahjälp och bidragsförskott till underhåll av 
barn, måtte överlämnas till socialvårdskommittén för att tagas under övervä
gande vid fullgörandet av dess uppdrag.

Stockholm den 15 mars 1939.

Med undersåtlig vördnad.


